CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO
Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en Pesos)

comude’

Concepto
ACTIVO

Saldo Inicial

6,800,705.05

Cargos del Periodo

10,127,401.06

Abonos del Periodo

11,367,725.81

Saldo Final
5,560,380.30

Variacion del Periodo

1,240,324.75

Activo Circulante

4,248,350.33

10,005,884.10

11,257,569.60

2,996,664.83

$ 1,251,685.50

Efectivo y Equivalentes

2,224,946.90

5,519,720.02

6,772,477.38

972,189.54

-$ 1,252,757.36

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

23,403.43

4,486,164.08

4,485,092.22

24,475.29

1,071.86

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

2,000,000.00

2,000,000.00

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

2,552,354.72

121,516.96

110,156.21

2,563,715.47

11,360.75

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

PP P R P PRSP P H

hhe PR R e e

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

&
]

4

©

Activos Intangibles

37,354.40

37,354.40

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

-3

759,881.11

110,156.21

870,037.32

-$ 110,156.21

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

$
$

«| e w9 | P
1

©® | R R

Otros Activos no Circulantes

$

Bajo protesta de decir verdad declaramos que |

N on

.\.:/- )

DW IGUEL

RCIA ZUNIGA
DIRECTOR GLNERAL C rMUDE TLAJOMULCO

Contejo Municipal de m«w e Tlyomulc

Municipio de Tlajomulee

de Ziniga, Jalisco

DEL DEPORTE

s Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

CONSEJO MUNICIPAL

ARQUEZ GARCIA
ACION COMUDE TLAJOMULCO




