

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Estado Analítico del Activo Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024 (Cifras en Pesos)

Concepto		Saldo Inicial	С	argos del Periodo	At	bonos del Periodo		Saldo Final	Varia	ación del Periodo
ACTIVO	\$	6,800,705.05	\$	10,127,401.06	\$	11,367,725.81	\$	5,560,380.30	-\$	1,240,324.75
Activo Circulante	\$	4,248,350.33	\$	10,005,884.10	\$	11,257,569.60	\$	2,996,664.83	-\$	1,251,685.50
Efectivo y Equivalentes	\$	2,224,946.90	\$	5,519,720.02	\$	6,772,477.38	\$	972,189.54	-\$	1,252,757.36
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	\$	23,403.43	\$	4,486,164.08	\$	4,485,092.22	\$	24,475.29	\$	1,071.86
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	\$	2,000,000.00	\$	-	\$	-	\$	2,000,000.00	\$	-
Inventarios	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Almacenes	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Otros Activos Circulantes	\$	-	\$	-	\$	•	\$	-	\$	-
Activo No Circulante	\$	2,552,354.72	\$	121,516.96	\$	110,156.21	\$	2,563,715.47	\$	11,360.75
Inversiones Financieras a Largo Plazo	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	\$	_	\$	~	\$	**	\$	-	\$	-
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Activos Intangibles	\$	37,354.40	\$	-	\$	-	\$	37,354.40	\$	-
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-\$	759,881.11	\$	-	\$	110,156.21	-\$	870,037.32	-\$	110,156.21
Activos Diferidos	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Otros Activos no Circulantes	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DT. MIGUEL GARCIA ZUÑIGA

DIRECTOR GENERAL COMUDE TLAJOMULCO

Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco

MTRO. ABRAHAM MARQUEZ GARCIA DIRECTOR DE ADMINISTRACION COMUDE TLAJOMULCO

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE